Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 42
Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. 2263338
School 42 @  kubannet. ru

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от________________2020 г.                                                              №__________

О дежурстве в столовой.

В целях  осуществлении контроля за организацией   питания обучающихся и дисциплиной в столовой во время приемы пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дежурному завучу на переменах находиться в столовой.
2. Классным руководителям (в соответствии с графиком) сопровождать учащихся в столовую и  следить за порядком.

Директор МБОУ СОШ № 42					Н.В.Золотаренко